fures
t. i. fures

Ventoru proprietates et vocabu
loru significaciones i tractatibus
nobilissimoz phoz questias quas
actissimas potuimus inuenire.

Surum dictum qd flatus e
uis ab oriete sit hiemali.

Austrem q grece nothos dictus
ab humore et nebula qd nothos
grece humor latina mterptandoe
dicat vt est homezi. g.

Circum a turbine boream hor
est aquilone g quod sonorus sit
et procellosus. homezus g et m
alio loco. g.

Penus peni uel penoris. sic cu
a pluribus declinatu est.

Pietatem docti vetes hac esse
voluerunt. quod que i ea sunt qst
penitus et i penetralibus reson
dantur. hoc in antiquis libris et
phoz tractatibus inuenitur.

Leui significari vetes putant
quasi a leuando. Virgiliy quoque
sub hac ostentatione posuisse vo
luerunt geor. iij. Olm de celo leui
dedit inclita signu.

Rudentes ea causa sapietissimi
dici volunt quod fines cu vento
verberet. i. udere extimet atq
huc sonu propriu finyu no affhoz
putant.

Infesti proprietate hac ee higr
dius voluit quasi nymu festina
tis ad scelus vt ad fraudem.

Maturare no vti cosuetudo est
properare dicendu est. sed cu m
studiu adhibe festinu. et a matu
ritate dictu que rone nate mo
dificatione quada nec precipitat
nec prox quid fiat no differat.

Suru.

Austem.

Circu.
Borea.

Penus.

Pietas.

Leui.

Rudentes.

Infesti.

Maturare.

Jugeri.

Jugeri proprietate Varro designat de re rustica. Prima i agro romano. ac latino iugeris iugum vocant qd iuncti boues vno die exarare possunt.

Fenus.

Fenus ab eo dictum qd pecunia pariat incescenti tempore quasi fetus aut fetura. na et grece qd est parere. Varro. ij. de latino sermone. Fenus autem dictum a fetu et quasi fetura quanda pecunie. Nam et Catone et ceteros antiquos sine a lra Fenus pronuicasse contendit vt fetus et fecunditas.

Receptium.

Receptium sicuti quida ab ea proprietate dictum volunt vt si neq et nihil sit q nihil sit ob aliq vitium aut maleficiu dista ctore recipiat. Sed vera e hec eius nois interpretatio quem mdata dote aut donatioe quis exceperit qd est proprie recepit. Plautus i trummo. Postquam hoc recipit cu edes vendit. Ca to. Mulier et magna dote dat et magna pecuniam retinet. ex ea igitur se familiari ex q dote data retinuit. pecunia a viro forte irata repetere instituit. Ap ponit em flagitatore recepti um hoc propriu suu q reliqua pecunia recepat nec dederat do tis et exceperat. Curo de orato re. ij. Sed dicas te cu edes ven deres ne prutis qde et cessis ongu mnu tibi primum recepisse.

Siticius.

Liticius.

Tibianus.

senatorum

Siticius et liticius a lituo. et tibianus a tuba. ita sitianus q apud solatores vt vita factos

et sepultos hoc e iam sitos cane soliti erat honoris ca catus la mentabiles. hec i libris correcto neis capitois iuenit. Et cato id vocabulu idubitanter posuit.

Jumentu.

Jumentu a iugendo veteres dm putant q litera i eo nomie ^{tracta} attenta. na et vectabulu diceba tur qd nuc vehicu dicit.

Arceca.

Arceca. plaustru est rusticu tectum vndiq q archa. hoc vo cabulu et apud Varrone et apud Tullu inuenitur. hoc aute vehi culi gene senes et egroti vectari solent. Varro i geruto didastra lo. Vehabatur cum vxore vehi culo semel aut bis anno cu ar cece si no vellet no sterneret.

Tropheu.

Trophei significancia propria Varro i bimarcho ondit. Ideo fuga hostiu grece vocat q. hic spolia capta fixa i stipitibus appellant trophaea.

Luxum.

Luxum. i. vulsum et loco mo tum. qd nuc luxari ignari late ditimus. Inde luxuria qd a recta vquendi via sit exclusa et eiecta.

Luxuria.

Culina.

Culina veteres cognam dixerut no vt nuc vulgus putat. Varro. i modio. Et hoc mtest i epianz ^{ganeones} et tanto nicos qbus modulus uite e colina. sis foras mastigia qui nuc sunt patinas exibes argu tiab. Varro de vita prum li. i. Qua sim sit antiqua et postura p te erat collina dicta ab eo qd ibi colebant igne locupletiore domus q fuerint angustis pau ptatis coacte ipa noia declarat. Modestum a modico hoc est

Modestum.

a moderato positu. Varro in modio. Non eos optime dixisse q diuissime idē modice dixē rint sed q modestissime .i. mo- dice.

Infans.

Infans a nō fando dicitur est. Cito in oratore. Nam et infantes actionis sepe fluctus tulerunt. et e quod aut dici aut fieri nō possit. Nam et infantes usque eo appellandi sunt donec cepe rint fieri. Curius. li. xix. Ut pueri infantes faciūt mulieru lam honesta. Idem. Et pueri in fantes cedunt signa oia enea viuere et ee homines. Vir. en. ij. Infandu regina iubet reuo care dolorem. Varro. Voces am phione tragēdu lubeas aphnois agere partes infanaore q meus est milio. Actus i achamante. Prousq infantis facinus oculi vestuntur tu. Varro i eumem dibus. Postremo nemo egrotus qm infomat ta infandum qd aliq nō dicat phs. Cito. ij. de oratore. Modo hoc costet de o ratore neq infantiā eius quis remoueat sed ea explicare vobis nō queat neq infantiā illius cuius res nō suppeditat aut vba nō desint esse laudanda.

Sarcinarius.

Sarcinarius nō ut qda volūt sarcinarius qī faciēdo. sed mag a sarcinis. qd pluriū vestum sumat. Varro. hoies rusticos cantare sarcinarius i vnderā i machinis.

Petauriste.

Petauriste a veteribus dice bantur vel q saltibus vel scemis

leuioribus mouentur. Et hec p- prietas a gra noratioe descendit. g. Varro in epla ad cesare. Co uocat ptolomeu cinedo latonica petauris tendiona aureo pomo. Idē de vita prm. ij. Nec minus aliquo i genē sunt ludi velitis galli germanij petauriste

Curiam a cura dicta Varro designat de vita prm. ij. Itaq propt cura locus quoq quo sua quisq domu senator confert curia appellat.

Legionum proprietate a delectu militu Varro de vita prm. ij. dicta mterpretat. Tum appel latus e delectus et electioe legio ab hac supuaraneoz consuetudie asseritur. asserbitur

Assas nutes difficilis multi ex timant intellectus. At vo aliau ius mteione potuimus indaga re ob eam proprietate offia eo noie nuapari quod adfint his qs nutriant nec vl exiguuo di uellant. Unde assedas ab eo qd adfint et oibus iussis domy noz psto sint ee vocatos.

Enixe dicitur femine nstedi hoc e conandi et dolendi labore per functe. Inmixsq religionu gena parietibus presunt. Sed elegan tior intellectus. Ut ex hoc dicte ee cedant quod vinculis qbusda puali qbus implurant fuerint exolute. Nexum e dicitur ac tum et colligatu Plautus i am phitricione id probat dicit. Uno labore exolueret exupnas duas. Remulcare dictu quasi molli

Curia.

Legio.

Assas nutes. nutes

Assedas.

Enixe.

Nexum.

Remulcare.

et leui tractu ad progressu mulce.
Sistema historiati .ij. Si q cele
riter solui poterat i altu remul
culare trahit.

Congenulare. est genu replica
to cadere. Sistema histo. iij. Agile
dari facileq victoria non fossas
aut bellum remoratu.

Expediti et impediti ex vna p
puetate hnt cam vocabuli aut
exolutis pedibus aut illigatis.
Sistema histo. iij. Inermes armat.
Impeditos expedit sine vlllo suor
vulne cunctos interstaut.

Testudines sunt loca i edificijs
camerata ad similitudine aqua
tiliu testudinu q duris tergorib
sunt et incuruis. Vir. En. i. In
foribus diue media testudie tem
pli. Sistema histo. iij. Titinius
qdam cu minor proprietate mety
ab natura tradita videtur pmo
ante testudine constituit. deinde
apud consulem causam atq exu
satione prefecce cepit.

Insinuari est immitti q sinu
acapi. Sistema histori. iij. Ag
men perturbatu peditis insinuat
ac loco comouent.

Adolere. verbu est prope sacra
reddentiu quod signat votis vel
supplicationibus numen auctius
facere. vt e m hsdem macte esto.
et intelligi debet ab eo qd est ado
leuit. i. reuuit et adultu qd auctu.
et aucta etate aut aliqua causa
maius solito factu ducere ppueta
tem. Vir. En. i. Cura penu streue
et flamis adolere penates. Idem
i. iij. Adolentq altaria tedis.

Et i buccolicis. Verbenasq ado
lece pmgues. et mastula thura
quod e adde cumula. Et geor
iij. Pancheus adolefuit ignibus
aze.

Accensi genus militie e amni
strantibus pximu. Varro rheto
ricor. ij. Ut cosules et pretores
q secunt m castra accensi diti
quod necias res sepius acciatur
velut accersiti quos nos dicim
deputati.

Nefary propuetae pmo d vi
ta patru Varro patefeat. Afarce
quod e adorem e. m quo scelerata
vti no debeant no tritau sed far
hoc quoq idem significat qd q mdi
qm sunt qui vuiant nefary sut.

Adorem quoq diti ab eo putat
quod cbi ora. i. principiu sit. vt
Terentius i Adelphis. qua ea que
parentes ppiay. Aut certe porro
pium qd vehemet et valde. vt
apud eunde Terentiu i prologo
Andree. Dehinc vt quiescat poro
et desinat maledice malefarta ne
nostant sua.

Impancare e inuadere verbum
a greco tractu q panreas consu
mere. Varro. Etiam i regia ar
cham impancarut.

Manfuetu quasi manu affuetu.
quod oia q sunt na fera manu
pmollitione mitefcant. Vir. gor
iij. Ille manu pacis qm supra
dixerat petebatq ferum piroq
i fonte lauabat.

Cinnus e comitio plurimoz.
vnde et concinere dr. Cico m
oratore. Est aut qdam itreuctus

Congenulare.

Expediti
Impediti.

Testudines.

Insinuari.

Adolere.

signifont

Accensi.

Nefary.

Adorem.

Propium
de prois
pium aut
prie pi

Impancare.

Manfuetu.

Cinnus.

Concinere.

inter hos medius et qui tepatus.
nec acimine posteriorum nec flumie
utens superiorum. ut cumus amboz
neutro excellens utriusque princeps
vel utriusque si verum querimus ex
peris.

Enucleare de purgare exquisite
sine asperitate aut duritia ab eo
quod nubibus sepatis testis nucle
orum utilis usus habeatur. Cicero
in oratore. Ad id eleganter enu
cleareque faciat cum archire dicere.
De tusulanarum. iij. habes ea que
de turbanoibus enucleare dispu
tant.

Rotundum a rota dicitur. vel rota
a rotundo. et est rotundum colle
ctum et per omne aratum sine of
fensione asperi anguli ve. Quam
significancia Cicero in oratore etiam
ad humanam ingenij transtulit for
ma. Teodectes autem prefator nec
satis ut ita dicitur rotundus primus
instat dilatare verbis.

Rabula a rabie dicitur et que nunc
advocatum vel causam prore dia
mus. Cicero in oratore. Non enim de
clamatore aliquem deludo aut ra
bula de foro. sed doctissimum aut
perfectissimum querimus. Inde et Sa
lustius. Camina ut ait appius fa
cundia exercebat.

Meridies manifeste medius dies.
Cicero in oratore. Jam viderunt
nescire dies aut ipsam meridiem
aut non meridiem.

Ineptus proprietate Cicero de ora
tore. ij. patefacit. Que enim nos in
eptum vocamus. id mihi videtur
ab hoc nomine herede dictum quod non